首页 |  新闻中心 |  学会介绍 |  学会活动 |  组织机构 |  会员天地 |  学会期刊 |  热点聚焦 |  政策法规 |  食品安全 |  疾病防治 |  养殖技术 |  第二届中国兽医临床

大会 |  联系我们 |  ENGLISH |

 您的位置：首页 >> 浏览公告内容

关于将第二届中国兽医临床大会作为中国畜牧兽医学会2010年学术年会的通知

牧医学发（2010）第4号

关于将第二届中国兽医临床大会

作为中国畜牧兽医学会2010年学术年会的通知

各省（自治区、直辖市）畜牧兽医学会、各学科分会、杂志编辑部、各团体会员单位、
各有关单位、会员：

    为进一步加强兽医临床科研、教学、实验、实践的交流，提升从业人员整体素质，进一步
唤起社会各界对兽医临床的广泛关注和支持，经中国畜牧兽医学会十二届六次常务理事会决
定，将第二届中国兽医临床大会作为“中国畜牧兽医学会2010年学术年会”，于2010年8月
15－18日在吉林省长春市举行。大会主办单位为中国畜牧兽医学会，大会主席单位为中国畜
牧兽医学会家畜内科学分会，承办单位为吉林大学畜牧兽医学院。征文通知见中国畜牧兽医
学会[牧医学发（2009）第66号]“关于第二届中国兽医临床大会的征文通知”（可在学会网
站下载）。

    现将2010年年会的相关事宜通知如下：

    一、关于中国畜牧兽医学会奖??优秀论文奖

    中国畜牧兽医学会2010年学术年会将成立以理事长陈焕春院士为主任的学术委员会，组织
学术交流、论文评审、评奖等活动。

    年会将授予优秀论文作者“中国畜牧兽医学会奖”及相应的证书和奖金，其获奖论文优先
安排在学会主办的学报或杂志刊登。

    二、关于在读研究生申请免费参加年会

    从2004年始，学会每年均邀请全国各有关院校、研究院所的在校研究生免费参加年会的各
项活动，受到青年学者的欢迎及导师的好评。2010年年会将继续坚持这一做法，拟在投稿的
研究生中挑选100名免费参加会议（免食宿和注册费）。年会活动为学界和业界的交流、融
合提供了一个相互了解、互动的舞台，热切欢迎各院校、研究单位的优秀学生积极申请！

    1. 研究生的申请资格：必须是全日制在校硕士或博士研究生（在职研究生除外），2011年
毕业的研究生优先。申请免费参会的研究生至少投一篇论文，且为论文第一作者。

    2. 申请免费参会的研究生在线注册时，请选择“注册类型”为“免费参会学生”，请勿在
线订房，房间由会务组统一预订。请在注册后，进行在线投稿。

    3. 研究生在线投稿后，将导师签字的“免费参会申请表”和学生证复印件、版面费一并寄
到学会。同时将免费参会申请表电子版发到学会：caav2007@163.com。电子邮件主题写：
“研究生免费参会申请”。

    4. 申请截止日期为2010年6月20日，以寄出的邮戳时间为准。

    5. 申请获得批准与否，学会将在学术委员会论文评审会后将名单和免费参会须知公布在学
会网站上或发电子邮件通知。（如未获得免费参会资格，学会将根据申请者意愿在网上修改
或删除申请者注册信息）

    三、关于基层兽医临床科技工作者申请免费参加年会

    为鼓励基层兽医临床专业人员参会交流，本次年会特设立了基层兽医临床科技工作者参会
基金，资助服务于基层、经费有一定困难的兽医临床科技工作者参会。名额为50人，免会
务费，其住宿费、交通费自理。

    1. 申请资格：县级（含）以下畜牧兽医站、推广站、兽医院工作或其他在基层一线工作的
兽医科技工作者。长期从事基层工作的科技工作者优先，提交论文的基层科技工作者优先。

    2. 申请方式：本活动采取学会（分会）推荐和个人申请两种方式。

    （1）  学会（分会）推荐方式：

    各省（自治区、直辖市）畜牧兽医学会和相关学科分会可各推荐1～2名基层科技工作者。

被推荐人填写免费参会申请表后（并附500字左右个人简介）由各省（自治区、直辖市）学
会或学科分会盖章后寄到中国畜牧兽医学会。免费参会申请表和个人简介请同时发电子邮件
到学会信箱caav2007@163.com。

    （2）个人申请方式：

    申请者个人填写免费参会申请表并由单位盖章，并附个人简介（500字左右）寄到中国畜
牧兽医学会。免费参会申请表和个人简介请同时发电子邮件到学会信箱caav2007@163.co
m。电子邮件主题写：“基层科技工作者免费参会申请”。

    3. 申请免费参会的基层畜牧兽医科技工作者必须在线注册，请选择“注册类型”为“基层
科技工作者申请免费参会”。如申请者上网困难，请推荐其参会的省学会（分会）负责帮助
上网，亦可与中国畜牧兽医学会联系。

    4. 申请截止日期为2010年6月20日，以寄出的邮戳时间为准。

    5. 年会组委会将在申请截止日期后对申请者遴选，从中选择50人免费参会。名单和免费参
会须知将公布在会议网站上或发电子邮件通知，无电子邮件的发纸质通知。如未获得免费参
会资格，学会将根据申请者意愿（按申请表所填）在网上修改或删除申请者注册信息。

    四、联系方式

    联系人：申凌（010-85959006）  石娟（010-85959010）

    地  址：北京朝阳区农展馆南路9号博雅园1-106中国畜牧兽医学会

    邮  编：100125                传真：010-85959010

    电子邮件：caav2007@163.com

      会议网站：http://www.bj-fm.com/caav/cn/

附件一：在读硕士、博士生免费参会申请表 附件一.doc

附件二：基层科技工作者免费参会申请表 附件二.doc

中国畜牧兽医学会

二O一O年二月一日

抄送：各省（自治区、直辖市）动物疫病预防控制中心

Copyright © 2005 By 中国畜牧兽医学会,All Rights Reserved.  系统集成：北京金福音电子系统集成有限责任公司

联系邮箱：caav@caav.org.cn